inspicis; scripturas Dei ad hoc audis, ut facias, quod dicitur: *Da-  
cet Deo. Hoc non fecit David. Corruptus est per Prophanam* non est  
tam, non lapsus est in Propheta. Alii verò audientes *clam-*  
briter, in casu fortes, metiuntur infirmitatē suam; & *simul c-*  
damnat Deus devitare cupientes, ab aspectu securo *au-*  
nent oculos. Non eos defigunt in pulcritudine carnis *int-*  
næ, nec se ipsos faciunt de perversa simplicitate *ter-*  
ros; non dicunt, bono animo attendi, benigne *de Re-*  
di, de Charitate diu aspexi: Proponunt enim *fib-*  
sum David, & ad hoc illum Magnum vident cecidisse *sublim-*  
ut Parvi nolint videre unde possint cadere. *Re-*  
munt enim oculos à petulantia, non facillè adjungunt *mei D-*  
non miscent se mulieribus alienis, non levant *ocul-*  
faciles ad aliena mænia, ad aliena solaria. De *long-*  
enim vidit David Illam, in qua captus est. Mulier *luc-*  
gè, libido propè. Alibi erat quod videret, in illo *con-*  
caderet, &c. Sed factum est, dixerim hæc eis, *qu-*  
non commiserunt, ut vigilent custodire integritatē *tu-*  
suam; & cum attendunt Magnum cecidisse, *par-*  
meant. Si verò aliquis lapsus hæc audit, & *al-*  
mali in conscientia tenet; Attendat quidem *vul-*  
magnitudinem, sed non desperet medici majestatem *to-*  
Peccatum cum desperatione, certa mors. Nemo *et-*  
go dicat: si jam aliquid mali feci, jam damnatus *er-*  
sum; Deus malis talibus non ignoscit; cur non *add-*  
peccata peccatis? fruar hoc sæculo in voluptate, *in-*  
scivia, incupiditate nefaria; jam perdita spe *re-*  
nis; vel hoc habeam quod video, si non possum *h-*  
re, quod credo. Quisquis peccasti, & dubitas *ag-*  
penitentiam pro peccato tuo desperando salutem *tu-*

David gementem. Ad te Nathan Prophe-  
 non est missus, ipse David ad te missus est. Audi  
 clamantem, & simul clama: Audi gementem  
 simul congemisce: audi flentem, & lacrimas jun-  
 audi correctum & condelectare. Si tibi non  
 intercludi peccatum, spes veniæ non intercluda-  
 Missus est ad istum virum Nathan Propheta,  
 Regis humilitatem. Non respuit verba præci-  
 non dixit: audes mihi loqui, Regi?  
 sublimis Prophetam audivit: plebs ejus humilis  
 Regem audiat. Audi ergo, & dic cum illo: mise-  
 mei Deus secundum magnam misericordiam tuam,  
 magnam misericordiam deprecatur, magnam mi-  
 De largiam confitetur, &c. Ait Nathan Propheta ad David:  
 tulit lucas dives quidam habens plurimas oves, pauper autem  
 illo unus ovulus ejus, habebat unam oviculam, quam in sinu suo,  
 eis, quæ in cibo nutriebat. Venit hospes diviti: nihil de  
 egritate suo abstulit: oviculam vicini pauperis concupivit,  
 parvum suum hospiti occidit. Quid dignus est? At ille  
 & aliquot iratus sententiam. Planè tunc Rex sciens ubi  
 volens esset, morte dignum divitem dixit, & ovem  
 restituendam in quadruplum. Severissimè atque justissi-  
 Sed peccatum ejus nondum erat coram eo, post  
 non addidit, quod fecerat: suam iniquitatem nondum  
 ad hoc missus, abstulit à dorso peccatum, & an-  
 reparationem posuit, ut videret illam sententiam tam se-  
 am habere in se prolatam. Ad secandum & sanandum vul-  
 tas agere cordis ejus, ferramentum fecit de lingua ejus, &c.